

Toimintasuunnitelma vuodelle 2020

Vuosi 2020 on seuramme 69. toimintavuosi. Toiminnasta vastaavat hallitus, kilpailuvastaavat sekä Hamarin aktiivikäyttäjät.

Tiedotus

Jäsenistöä informoidaan tapahtumista ja seuran kuulumisista seurakirjeitse kerran vuodessa, ja tiedotus pyritään järjestämään sähköpostitse. Nettisivut, Facebook sekä whatsapp ovat myös merkittäviä tiedotuskanavia, ja niiden ylläpitoa pyritään jatkamaan. Kilpailuihin tulevista muutoksista ilmoitetaan tilanteen mukaan tekstiviestillä. Yhdistyksen yleinen kokous järjestetään kaksi kertaa vuodessa, ja näistä tiedotetaan sääntömääräisesti vähintään 7 vuorokautta ennen kokousta.

Kilpailutoiminta

Kilpailuja pyritään järjestämään laaja-alaisesti eri aktiivikalastuksen harrastusmuodoissa, lisäksi kilpailujen säännöissä kiinnitetään huomiota kalavesien hoitoon ja kalakantojen kestävyYTEEN. Kilpailuja tullaan järjestämään edellisvuoden osallistujamäärien sekä palautteiden pohjalta jäsenten suosimaan suuntaan. Vuoden kalastajakisan säännöissä korostuu mahdollisimman laaja osallistuminen ja onnistuminen eri kilpailumuodoissa.

Hamari

Saari ja sen rakennukset pyritään pitämään kunnossa yhteisin voimin. Kevättalvella pidetään Hamarin puutalkoot ja jäiden lähdön jälkeen siivoustalkoot. Saaressa kävijöiden ja tulojen määrä pyritään kasvattamaan. Hamarissa riittää edelleenkin monenlaista askareta pihan, ympäristön ja rakennusten hoitoon liittyen. Juhannusrientoja vietetään Hamarissa hyvässä hengessä Vanajan komeimman juhannuskokon liekkien lämmössä. Hamarin tulevaisuuden suunnittelu jatkuu ensi vuonna hallituksen selvitysten pohjalta.

Seurayhteistyö ja muu toiminta

Tilanteen, aikataulujen ja henkilöstöressurssien puitteissa pyrimme osallistumaan muiden järjestöjen, kuten SVK:n, kaupungin sekä muiden paikallisten seurojen kanssa järjestettäviin tapahtumiin, jotka tukevat kalastusharrastuksen jatkumista ja nuorisotyötä. Seurakilpailuja järjestämme totuttuun tapaan ainakin AsKs:n kanssa. Seura osallistuu SVK:n 20-vuotis juhluvuoden päätapahtumaan, joka järjestetään madepilkkitapahtumana Vanajalla Petäyksessä.

Tärkeää on tietenkin onnistua kalastuksessa ja edesauttaa kalastusharrastuksen säilymistä.

KIREITÄ SIIMOJA!